ПРОЕКТ
	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫсо

 ола СОВЕТСКИЙ  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	СОВЕТСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ______

от « ___ » ___________ 2023 г.

О выявлении правообладателя

ранее учтенного объекта недвижимости
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьей 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Советская городская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. В отношении сооружения, наименование - тепловые сети, с кадастровым номером 12:08:0000000:615, расположенного по адресу: Республика Марий Эл,  Советский район, пгт. Советский, начало-22 метра на север от д. ул.Калинина конец- д.25 ул.Калинина, в качестве его правообладателя выявлено Акционерное общество «Энергия», ИНН 1215098823, ОГРН 1041200432932, адрес: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола,                                ул. Зарубина, д.53.

2. Документом подтверждающим, что выявленное лицо является правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости, является: передаточный акт от 27.10.2004г. (п.2.2.1461).

3. В отношении сооружения, наименование - тепловая сеть, с кадастровым номером 12:08:0000000:616,  расположенного по адресу: Республика Марий Эл,  Советский район, пгт. Советский, начало-10 метров на юг от д.16 ул.Механизаторов конец д.16 ул.Механизаторов, в качестве его правообладателя выявлено Акционерное общество «Энергия», ИНН 1215098823, ОГРН 1041200432932, адрес: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Зарубина, д.53.

4. Документом подтверждающим, что выявленное лицо является правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости, является: передаточный акт от 27.10.2004г. (п.2.2.1461).

5. В отношении сооружения, наименование - тепловая сеть, с кадастровым номером 12:08:0000000:616,  расположенного по адресу: Республика Марий Эл,  Советский район, пгт. Советский, начало - в 8 метрах на северо-запад от дома №15б, ул. Маяковского, конец - д.№15б, ул. Маяковского, в качестве его правообладателя выявлено Акционерное общество «Энергия», ИНН 1215098823, ОГРН 1041200432932, адрес: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола,                             ул. Зарубина, д.53.

6. Документом подтверждающим, что выявленное лицо является правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости, является: передаточный акт от 27.10.2004г. (п.2.2.1461).

7. В отношении сооружения, наименование - тепловая сеть, с кадастровым номером 12:08:0000000:647,  расположенного по адресу: Республика Марий Эл,  Советский район, пгт. Советский, начало - в 10 метрах на юго-запад от дома №25, ул. Первомайская, конец - д.№25, ул. Первомайская, в качестве его правообладателя выявлено Акционерное общество «Энергия», ИНН 1215098823, ОГРН 1041200432932, адрес: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Зарубина, д.53.

8. Документом подтверждающим, что выявленное лицо является правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости, является: передаточный акт от 27.10.2004г. (п.2.2.1461).

9. В отношении здания, наименование - котельная, с кадастровым номером 12:08:0000000:457,  расположенного по адресу: Республика Марий Эл,  Советский район, п. Ургакш, ул. Новостройка, примерно в 10 метрах от дома 4б по направлению на восток, в качестве его правообладателя выявлено Акционерное общество «Энергия», ИНН 1215098823, ОГРН 1041200432932, адрес: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Зарубина, д.53.

10. Документом подтверждающим, что выявленное лицо является правообладателем ранее учтенного объекта недвижимости, является: передаточный акт от 27.10.2004г. (п.2.1.237).

Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами в срок не более 5 рабочих дней со дня принятия постановления направить в орган регистрации прав заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
	                              Глава

Советской городской администрации
	А.Е. Бездушнов